令和７年度入学試験受験料特別措置申請書

申請年月日：令和  年  月  日

天理高等学校長 殿

災害救助法適用地域での被災により、必要書類を添えて入学試験受験料特別措

置を申請いたします。

志

願

者

受験番号

ふりがな

氏 名

保

護

者

氏 名                       ㊞

住 所
〒   －

電話番号 （     ）     －

特別措置対象
者として該当
する番号・被

災状況

特別措置対象者として該当する番号（１）～（６）を記
入のうえ、被災状況について詳しくお書きください。

該当番号（   ）

被災状況：

提出する被災

状況確認書

□ 死亡診断書（写しも可） □ 診断書（写しも可）

□ 罹災証明書（写しも可）

□ その他（書類の名称：             ）